様式第１号（第７条関係） ※書類に不備がある場合は受け付けしません。
＊さぬき市生活環境課使用欄

香川県さぬき市長　大山　茂樹　殿 　※電力受給開始日以後２か月以内に提出してください。

１　申請者（交付対象者）

ふりがな

〒 －

さぬき市

※住民票に記載された住所をお書きください。

　（ ） －
※日中連絡がとれる電話番号をお書きください。

２　発電システムの設置場所 ※上記申請者の住所と同一敷地内に設置された場合のみ対象となります。

香川県さぬき市

３　太陽電池モジュールの公称最大出力の合計値
小数点２桁未満切り捨て ＫＷ

・
４　商品券交付申請額

太陽電池の公称最大出力の合計値×25,000円
1,000円未満切り捨て 円
上限100,000円 ，

５　発電システムの電力受給開始年月日
電気事業者と発電システムの

電力受給を開始した日 平成 年 月 日
発電システム設置付建売住宅の場合引渡日

６　太陽電池モジュールの型式等 ※増設の場合は対象になりません。

－

計（⇒3欄）

3 1

年

住宅用太陽光発電システム設置促進事業商品券交付申請書（兼実績報告書）

月

　さぬき市住宅用太陽光発電システム設置促進事業実施要綱第７条の規定により、次の
とおり申請します。

枚 Ｗ

枚

日平成提出日

メーカー名

型　式　名

氏 名

住 所

電 話 番 号

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ 枚

Ｗ 枚

印

Ｗ

公称最大出力① 使用枚数② 合計値①×②

Ｗ 枚 Ｗ

確認者現地調査年月日

※ｽﾀﾝﾌﾟ印は不可

受付印

様式第１号（第７条関係）つづき ＊さぬき市生活環境課使用欄

７　設置に要した経費 3 1 －

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

８　添付書類

開始日確認(5欄)

契約者,場所,印紙確認(1,2欄)

住宅の全体

太陽電池モジュール

接続箱

インバーター

発生電力量計

余剰電力販売用電力量計
枚数,計算確認(6欄)

金額,印紙確認(7欄)

発行日,氏名,住所確認

発行日,氏名,完納確認

　注１ 　住民票の発行場所　さぬき市役所市民課、津田支所、大川支所、寒川支所、長尾支所
　（電力受給開始日以後に発行されたもの。）

　注２ 　証明書の発行場所　さぬき市役所税務課、津田支所、大川支所、寒川支所、長尾支所
　（電力受給開始日以後に発行されたもの。）

９　手続代行者 （事前登録は不要です。）

ふりがな

　（ ） －
※手続きに関する問合せ等に対応できる電話番号を記入してください。

上記内容について相違ありません。
なお、相違があった場合は、商品券の交付決定の取消しを受けること、又は商品券相当額を
返金することについて、異議を申し立てません。

印 印

※会社名（本人申請の場合は記入不要）

　※会社印 ※申請印と同じ印鑑

項　　　目 金　　　額 備　　考

合　計【Ａ】＋【Ｂ】

消費税

領収額の合計

設置状況を示すカラー写真

架台

補助対象経費　計

設置に係る工事費

【Ａ】

太陽電池モジュール

その他付属機器

【Ｂ】

会 社 名

工事請負契約書又は売買契約書（建売住宅の場合）の写し

電気事業者との電力受給契約書の写し

設置した住宅の所在が分かる地図

太陽電池モジュールの製造番号が分かる書類の写し

設置等に係る経費の領収書の写し

申請者の住民票　【コピー不可】注1

さぬき市税等の滞納がない証明書　【所定様式】注2

商
品
券
交
付
対
象
経
費

パワーコンディショナ

商品券交付対象外経費 　計

※必ず自署してください。
手続代行者の会社名 申　請　者　名

☑ﾁｪｯｸ欄

所 在 地

実 務 担 当 者 名

電 話 番 号

様式第２号（第７条関係） 受理は商品券交付決定後になります。

＊さぬき市生活環境課使用欄

円
，

ただし、平成３１年度さぬき市住宅用太陽光発電システム設置促進事業助成として

上記金額のさぬき市共通商品券を請求します。

香川県さぬき市長　大山　茂樹　殿

請求者（交付対象者）

ふりがな

〒 －

さぬき市

※住民票に記載された住所をお書きください。

　（ ） －
※日中連絡がとれる電話番号をお書きください。

※後日、さぬき市共通商品券を受領する際に、同じ印鑑が必要です。

提出日 平成 年 月

住 所

電 話 番 号

※交付申請書と同じ印鑑

氏 名

印

請求金額

住宅用太陽光発電システム設置促進事業

商  品  券  交  付  請  求  書

3 1 －

日

  提出先   さぬき市 市民部 生活環境課 【郵送不可】

         電話 087-894-1119

         住所 〒769-2195

            香川県さぬき市志度5385番地8  さぬき市役所１階

  受付時間 平日 9：00～12：00、13：00～17：00

          （12：00～13：00は受け付けしません。）

  ※申請額が予算額（提出日の属する年度）に達した時点で受付を終了します。

受理受付印

添付書類

香 川 県 さ ぬ き 市 長 　殿 ※電力受給開始日（又は引渡日）以後の日

証明が必要な方（商品券交付対象者等）

ふりがな

明治・大正

昭和・平成

さぬき市

※住民票に記載された住所をお書きください。

　（ ） －
※日中連絡がとれる電話番号をお書きください。

　さぬき市住宅用太陽光発電システム設置促進事業商品券交付申請のため、さぬき市において、

市民税、固定資産税、軽自動車税及び国民健康保険税について、滞納がないことを証明願います。

＊さぬき市使用欄

　上記の者には、証明日までに納期限の到来しているさぬき市税等について、滞納がないことを

証明します。

香川県さぬき市長　大 山 茂 樹

＜備考＞
１　証明窓口

税務課 志度5385番地8 （市役所１階） 　電話　087-894-1118
津田支所※ 津田町津田138番地15 　電話　0879-42-3101
大川支所※ 大川町富田中2109番地 　電話　0879-43-3501
寒川支所※ 寒川町石田東甲931番地 　電話　0879-43-2511
長尾支所※ 長尾東888番地5 　電話　0879-52-2511

※平成31年5月7日以降は、総合支所（寒川町石田東甲935番地1【寒川庁舎1階】）

２　この様式を証明窓口へ持参し証明を受けてください。
３　代理人が申請する場合は、証明を必要としている方の委任状が必要です。

（同一世帯の場合は、省略できます。）
４　電力受給開始日（建売住宅購入の場合は引渡日）以後に証明を受けてください。
５　証明を受けるには、さぬき市所定の手数料が必要です。
６　その他、証明に関する詳しいことは、税務課へお問い合わせください。

さぬき市住宅用太陽光発電システム設置促進事業(生活環境課)

住 所

電 話 番 号

さぬき市税等の滞納がない証明書

証明日 平成 年 月 日

氏 名

生 年 月 日 年 月 日生

申請日 平成 年 月 日

証　　明　　願